

Til Erhvervsstyrelsen

AC 2,0 Holding ApS

Fredensgade 9, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 20 69 61

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6/11 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	7
Balance 31. maj	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC 2,0 Holding ApS
Fredensgade 9, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 20 69 61
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jette Goller Kloth Nieland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er finansiering og investering, at besidde kapitalandele i virksomheder, der beskæftiger sig med forskning og udvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -5.386 anses for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets og tidligere års underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af anparts-kapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2017/18	2016/17
Bruttotab		-5.243	-1.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.109	-1.678
Finansielle indtægter		2.077	87
Finansielle omkostninger		-111	-612
Resultat før skat		-5.386	-3.703
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.386	-3.703
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-5.386	-3.703
Disponeret i alt		-5.386	-3.703

Balance 31. maj

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender		0	0
Værdipapirer		0	184
Likvide beholdninger		3	500
Omsætningsaktiver		3	684
Aktiver i alt		3	684

Balance 31. maj

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-638.743	-633.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	-513.743	-508.389
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		0	0
Gæld til ledelsen		484.990	484.990
Anden gæld		28.756	24.083
Kortfristede gældsforpligtelser		513.746	509.073
Gældsforpligtelser		513.746	509.073
Passiver i alt		3	684
Medarbejderforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni	125.000	0	-633.389	0	-508.389
Årets resultat			-5.386		-5.386
Værdiregulering kapital- andele			32		32
Egenkapital 31. maj	125.000	0	-638.743	0	-513.743

2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i dattervirksomheder til sikkerhed for engagement med banken.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jette Goller Kloth Nieland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 62.107.xxx.xxx

2018-11-06 18:13:06Z

NEM ID 

Jette Goller Kloth Nieland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 62.107.xxx.xxx

2018-11-06 18:16:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AH4Y-EE8IS-DA6IW-56XI7-LBNW2-P0NUJ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>